
Zdislavský potok, ř. km 2,74 - 4,97, Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 9/OU/404159/2018/75 

název akce: Zdislavský potok, ř. km 2,74 - 4,97 
uzavřené dne: 12.3.2018

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel Lesů České republiky, s.p.
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:
Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků — oblast povodí Ohře v Teplicích, 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon +420 956 956 210 

(dále jen ,,objednateI“)

a

V&J Stavební a.s.
IČO: 28002474 
DIČ: CZ28002474
zapsán v obchodním rejstříku v OR v Plzni oddíl B, vložka 1397 
sídlo: Jetenovice 48, Horažďovice 341 01 
statutární orgán: Janusz Gawlik, předseda představenstva 
zastoupený: Janusz Gawlik, předseda představenstva

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše uvedené 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo 
„Zdislavský potok, ř. km 2,74 - 4,97“.
Celková cena za řádně zhotovené dílo činí 2 279 891,23 Kč bez DPH.

Smlouva o dílo č 
strana č. 1

mailto:iaroslav.ratai@centrum.cz


Zdislavský potok, ř.km 2,74 - 4,97, Dodatek č.l

II.
Vícepráce - SO 01
Vzhledem k větší šíři spár, než se kterým projektová dokumentace uvažovala, dojde ke zvýšenému 
objemu suti oproti předpokladu projektové dokumentace

Méněpráce - SO 01
Koruna zdí je pokryta zeminou tloušťky až cca 10 cm s travním porostem, tudíž její očištění neodpovídá 
rozpočtové položce pro očištění dlažeb a zdivá.

Méněpráce - SO 03
Křoviny na plochách N a O v celkové výměře 97m2 byly odstraněny vlastníkem pozemku ěi třetí osobou. 
8 ks stromů bylo odstraněno vlastníkem pozemku ěi třetí osobou.
2 ks pařezů nebyly odstraněny.
2 ks stromů včetně pařezů nebyly odstraněny, neboť se jedná o torza kmenů, která slouží jako opora 
oplocení.

Objekt Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Celkem
SO 01 1 853 291,08 Kč 22 255,83 Kč 7 609,98 Kč 1 838 645,23 Kč
SO 03 240 402,50 Kč 59 716,50 Kč 0,00 Kč 180 686,00 Kč
VON 260 560,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 260 560,00 Kč

Celkem 2 354 253,58 Kč 81 972,33 Kč 7 609,98 Kč 2 279 891,23 Kč

Celková cena méněprací: 81972,33 Kč 
Celková cena víceprací: 7 609,98 Kč

Celková cena prací po započtení méněprací a víceprací činí 2 279 981,23 Kč (slovy 
dvamilionydvěstěsedmdesátdevěttisícosmsetdevadesátjedna korun českých a dvacettři haléřů).

III.
Zhotovitel předložil aktualizovaný časový a finanční harmonogram obsahující údaje o věcném a 
finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. Objednatel tímto předložený 
harmonogram schvaluje. Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

v.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V T eplicích dne 10. í 2 -2o 1?

Ing. Ivana Kučerová
vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře 

Lesy České republiky, s.p.

V Horažďovicích dne
V . 

Jete ce 
IČ:

Janusz Gawlik 
jednatel společnost  
V&J Stavební a.s.

 

mailto:01ik@seznam.cz


Zdislavský potok, ř.km 2,74 - 4,97, Dodatek č.l

Příloha č. 1

POPIS ZMĚN STAVBY

Vícepráce - SO 01
Vzhledem k větší šíři spár, než se kterým projektová dokumentace uvažovala, dojde ke zvýšenému 
objemu suti oproti předpokladu projektové dokumentace

Méněpráce - SO 01
Koruna zdí je pokryta zeminou tloušťky až cca 10 cm s travním porostem, tudíž její očištění neodpovídá 
rozpočtové položce pro očištění dlažeb a zdivá.

Méněpráce - SO 03
Křoviny na plochách NaO v celkové výměře 97m2 byly odstraněny vlastníkem pozemku či třetí osobou. 
8 ks stromů bylo odstraněno vlastníkem pozemku či třetí osobou.
2 ks pařezů nebyly odstraněny.
2 ks stromů včetně pařezů nebyly odstraněny, neboť se jedná o torza kmenů, která slouží jako opora 
oplocení.



Zdislavský potok, ř.km 2,74 - 4,97, Dodatek č.l

Příloha č. 2

Zdislavský potok, ř.km 2,74 - 4,97

Finanční harmonogram na rok 2018

Duben 251112,71 Kč
Květen 84 821,68 Kč
Červen 45 786,55 Kč

Červenec 99 421,07 Kč
Srpen 19 551,40 Kč
Říjen 147 320,00 Kč

Listopad 33 366,00 Kč
Celkem 681 379,41 Kč

Finanční harmonogram na rok 2019

Březen 55 000,00 Kč
Duben 198 488,76 Kč
Květen 212 613,64 Kč
Červen 249 752,86 Kč

Červenec 308 938,86 Kč
Srpen 323 921,85 Kč
Září 249 795,85 Kč

Celkem 1 598 511,82 Kč



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
■■■■■■ import

Stavba: Zdislavský potok ř. km 2,74-4,97 - vícepráce

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p.
42196451 
CZ42196451

V 6 J Stavební, a. s.

AQUATEST a. s.

28002474
CZ28002474

44794843

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 7 609,98
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 7 609,98

Z' :

Cena s DPH ; v CZK ■■■ • ■ ' 19 208,08

Projektant Zpracovatel

Objedná aie*

l

..._____ . .. .

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
import

Zdislavský potok ř. km 2,74-4,97 - vícepráce

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p. AQUATEST a. s.

V 6 J Stavební, a. s.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) 1jy z r02

1 s

,!i 7 ■ j 1 /, 9 20" >j~

' , , <m stávajících© opevněn! ~ - 9 2©'

S

1 3 : ' 4 c
' J - - 2 3 11
Jsek 40 33,58 101,13

1 = " 19
* - i ava břehových porostů - '

¥ i ~ < statní náklady - opravy

z ,, n náklady ze souhrnného listu 2 ■/, 0,00

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Část:
1

24 -Usek 38

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.

V & J Stavební,
28002474
CZ28002474

AQUATEST a.s.

Náklady z rozpočtu 3 318,84
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 318,84

? ' v:

Cena s DPH ¥ CZK 4 015,80

Objednavatel Zhotovitel

Jet
I

Strana 1 z 3

mailto:jgawlii@seznam.c2


REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 24 - Úsek 38

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

AQUATEST a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

'i) í-3á‘'b<1/ i foipoíir 3 3 í 8,84

azování výplní

3 318,84
0,00
0,00

surání
998 - Přesun hmot

0,00
3 318,84

2) Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 24_ - Úsek 38

■ m-m Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

AQUATEST a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

— - 3

HSV - Práce a dodávky H5Y 3 318,84

998 - Přesun hmot 3 318,84

7 K R997321 -1
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o t 7,902 420,00 3 318,84
likvidaci

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

v;,- :h-v-

Část: 25_ - Úsek 39

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.

28002474
V & J Stavební, a.s. CZ28002474

AQUATEST a.s.

Náklady z rozpočtu 2 625,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 625,00

Cena s DPH ¥ CZK 3 176,25

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 25_ - Úsek 39

Zdislava

Lesy ČR sp.
V 6 J Stavební, a.s.

Kód - Popis

ky HSV
odlahy a osazování výplní

12.11.2018 

AQ.UATEST a.s.

Cena celkem [CZK]

2 625,00

2 625,00
0,00

2 625,00

2} Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 25_ - Úsek 39

Zdislava

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

12.11.2018 

ÁQUÁTEST a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 2 625,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 625,00

998 - Přesun hmot 2 625,00

4 K R997321-1
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o t 6,250 420,00 2 625,00
likvidaci

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Část: 26 - Úsek 40

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.

V & J Stavební, a.s.

28002474
CZ28002474

AQUATEST a.s.

■ i

Náklady z rozpočtu 83,58
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 83,58

Cena s DPH v CZK 101,14

Projektant Zpracovatel

«-~ír‘ - >4 Zhotovitel

V 
Jeten

IČ:

Strana 1 z 3

mailto:jgawUk@seznam.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 26_ - Úsek 40

.. Zdislava

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

Kód - Popis

ky HSV
©dlahy a osazování výplní

12.11.2018 

AQUATEST a.s.

Cena celkem [CZK]

83,58

83,58
0,00

83,58

štatnf náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 26_ - Úsek 40

Zdislava

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

12.11.2018

AQUATEST a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zpočtu 83,58

HSV - Práce a dodávky HSV 83,58

998 - Přesun hmot 83,58
4 K R997321-1

Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o t 0,199 420,00 83,58
likvidaci

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Část: 27_ - Úsek 42

v: ■ ' Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.

28002474
V 6 J Stavební, a.s. CZ28002474

AQUATEST a.s.

Náklady z rozpočtu 1 582,56
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 582,56

(Cena s DPH ¥ CZK 1914,90

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3

mailto:jgawlik@seznam.cz


REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 27 - Úsek 42

Zdislava 12,11.2018

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

AQUATEST a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 582,56

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

998 - Přesun hmot

1 582,56
0,00
0,00
0,00
0,00

1 582,56

>tatní náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 27_ - Úsek 42

Zdistava 12.11.2018

Lesy ČR sp. AQUATEST a.s.
V & J Stavební, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NáklaiJy z rozpočti 1 582,56

un/ “ Prače a cle y HSV 1 582,56

998 - Přesun hmot 1 582,54
10 K R997321-1

Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o 
likvidaci

t 3,768 420,00 1 582,56

Strana 3 z 3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
import

Stavba: Zdislavský potok ř. km 2,74-4,97 - méněpráce

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p.
42196451
CZ42196451

V & J Stavební, a. s.

AQUATEST a. s.

28002474
CZ28002474

44794843

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů 81 972,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 81 972,33

......

Cena s DPH ' /.v • CZK ■ ' • . : 99 186,52

Projektant Zpracovatel

0C_;edrra7,-c£»

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Koj: import

Stavba: ' Zdislavský potok ř. km 2,74-4,97 - méněpráce

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p. AQUATEST a. s.
V fit J Stavební, a. s.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) jy z ro."
va stávajícícho opevnění

S ava břehových porostů 
>statní náklady - opravy

2) ií náklady ze souhrnného listu

81 972,33 s
22 255,83 26 9

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14 921,95 181
1 193,10 1 <
6 140,78 7 <

59 716,50 72 2

0,00

0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Část: 25 - Úsek 39

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.

V & J Stavební,

AQUATEST a.s.

28002474
CZ28002474

Náklady z rozpočtu 14 921,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 14 921,95

Cena s DPH ¥ CZK 18 055,56

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 25 - Úsek 39

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a. s.

AQUATEST a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 921,95

H5Y - Práce a dodávky HSY
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
998 - Přesun hmot

14 921,95
14 921,95

0,00

itatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavby 11 + 2) 14 921,95

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 25 - Úsek 39

Zdislava

Lesy ČR sp.
V 6 J Stavební, a.s.

! PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

12.11.2018 

AQUATEST a.s.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 921,95

HSV - Práce a dodávky HSV 14 921,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování 'výplní 14 921,95

1 K 2 R Očištění ploch netlakovou vodou m2 145,580 32,00 4 658,56

2 K 628195001
Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před
započetím oprav ručně m2 145,580 70,50 10 263,39

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

!"■■■■ V; 1: -i;.-'. zlv cuv-: v

Část: 26 - Úsek 40

Zdislava

Lesy ČR sp.

V & J Stavební, a.s.

AQUATEST a.s.

12.11.2018

28002474
CZ28002474

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

1 193,10
0,00

Cena bez DPH 1 193,10

VC'

r: ■ i > ■ !;

1 443,66CenasDPH CZK

Projektant

Objednavatel

Zpracovatel

■' :-4 :.h : : A y AAA'v ' ■ V-;.

Zhotovitel

V
ete

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 26_ - Úsek 40

Zdislava

Lesy ČR sp.
V & J Stavební, a.s.

Kód - Popis

' HSV
ilahy a osazování výplní

12.11.2018 

AQUATEST a.s.

Cena celkem [CZK]

1

1 . 0 
1 193,10 

0,00

statní náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Část: 26 - Úsek 40

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp. ' AQUATEST a.s.
V & J Stavební, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady z rozpočtu 1 3

H5Y - Práce a dodávky HSY 1
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní___________ ____________________________________1 193,10

1 K 2 R Očištění ploch netlakovou vodou m2 11,640 32,00 372,48

2 K 628195001
Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před 
započetím oprav ručně m2 11,640 70,50 820,62

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Část:

.vvó :VV,č/CO o :-

'.V r.'."" i -Í jV (V.V 'V -V'V

27 -Úsek 42

Zdislava

Lesy ČR sp.

V & J Stavební, a.s.

AQUATEST a.s.

12.11.2018

28002474
CZ28002474

Náklady z rozpočtu 6 140,78
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 140,78

- , I i"'-

I Cena s DPH v CZK 7 430,35

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotov

VAv. ovdrr.. č-AAY; .■ 7y

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Část: 27_ - Úsek 42

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR sp. AQUATEST a.s.
V & J Stavební, a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) i léHadý = rozpočtu 6 140,78

6 140,78
0,

ipravy terénu 0,
sazovém výplní 6 140,78

otírání 0,00
0,00

itatní náklady 0,00

Strana 2 z 3

8 8



ROZPOČET

Část: 27 - Úsek 42

Zdislava

Lesy ČR sp.
V 6 J Stavební,

12.11.2018

AQUATEST a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 8

HSV - Práce a dodávky H$Y 6 140,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ó 140,78
5 K 2 R Očištění ploch netlakovou vodou m2 59,910 32,00 1 917,12

6 K 628195001_R
Očištění dlažby nebo zdivá nebo betonu zdí a
valů před započetím oprav ručně m2 59,910 70,50 4 223,66

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Objekt: SO 03 - SO 03 - Úprava břehových porostů

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p.

28002474
V & J Stavební, a. s.

AQUATEST a. s.

CZ28002474

44794843

Náklady z rozpočtu 59 716,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 59 716,50

ve V .v>

Cena s DPH v CZK 59 716,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 03 - SO 03 - Úprava břehových porostů

Zdislava 12.11.2018

Lesy ČR s. p.
V & J Stavební, a. s.

AQUATEST a. s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

59 716,50

59 716,50
59 716,50

statní náklady 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: SO 03 - SO 03 - Úprava břehových porostů

Zdislava , 12.11.2018

Lesy ČR s. p. AQUATEST a. s.
■ - V & J Stavební, a. s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 59 716,50

HSV - Práce a dodávky HSV 5 50
1 - Zemní práce____________________________________ _________________________ 59 716,50

1 K 4 R Zatření pařízků herbicidem hUUD
0,250 1 500,00 375,00

2 K 111201102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do
100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 
do 10000 m2

m2 97,000 16,50 1 600,50

3 K 112151352
Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a
kmene D do 0,3 m kus 4,000 1 864,00 7 456,00

4 K 112151354
Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a
kmene D do 0,5 m

kus 4,000 5 500,00 22 000,00

5 K 112151356
Káceni stromu s postupným spouštěním koruny a
kmene D do 0,7 m

kus 2,000 12 500,00 25 000,00

7 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 4,000 220,00 880,00

8 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 4,000 70,00 280,00

9 K 5_R
Ořezání větví stávajícíh stromů - nekácených
vč. ošetření řezných ploch ks 0,000 1 200,00 0,00

10 K R162301-1
Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle
technologických možnosti zhotovitele

soub
oř

0,250 8 500,00 2 125,00

Strana 3 z 3






